נגד
אבי עץ הדר נאשם

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

ביום 5.3.14, בתום שמיעת הראיות בתיק, הוריתי על זיכויו של הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

להלן נימוקי הזיכוי:

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 9.6.13, הודעת תשלום קנס בגין עקיפה מצד ימין (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 47(א)
לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וביום 5.3.14, נשמעו הראיות בתיק.

מטעם המאשימה, העיד רס"מ חי זורי, עורך הדו"ח והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 ו-מזכר מיום 24.2.14, שסומן ת/2.

כי לא הבחינה בעבירה ומכתב ששלח ציינה נוספת, רוזנפלד אולגה, בו כן, הוגש בהסכמה מזכר שערכה שוטרת כמו
הנאשם אל המאשימה, שסומן ת/4.

של מזו פחות לא בעיני סבירה הנאשם גרסת לאירוע, ערך שוות גרסאות שתי המשפט בית בפני יש אלה, בנסיבות
המאשימה ויש בה כדי להעלות ספק סביר במיוחס לו בכתב האישום, שכן, על פי גרסתו, אכן לא נעברה עבירה, כעולה

מלשון התקנה לעיל.

עדותו של הנאשם בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק לצדדים.

ניתן היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.